
ROZPORZĄDZENIE NR 9
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 25 września 2017 r.

uchylające rozporządzenia nr 5 Wojewody Lubelskiego
z 19 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r., o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2014 r. poz. 1539, z 2015 r. poz. 266 i 470, z 2016 r. 
poz. 1605 oraz z 2017 r. poz. 1521), w związku z decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2017/1521 (Dz. Urz. Unii 
Europejskiej serii L 229 z dnia 5 września 2017 r.), zmieniającą załącznik do decyzji wykonawczej 
2014/709/UE w sprawie środków kontroli w zakresie zdrowia zwierząt w odniesieniu do afrykańskiego pomoru 
świń w niektórych państwach członkowskich (Dz. Urz. Unii Europejskiej serii L 334 z dnia 9 grudnia 2016 r.), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Rozporządzenie nr 5 Wojewody Lubelskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
czasowego zakazu organizowania targów, wystaw, pokazów lub konkursów zwierząt z udziałem świń w części 
powiatu bialskiego, części powiatu radzyńskiego i części powiatu włodawskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. 
poz. 5566). 

§ 2.  Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3.  Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

wz. WOJEWODY LUBELSKIEGO
Robert Gmitruczuk
WICEWOJEWODA

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 3722


		2017-09-27T08:34:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




